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Znak sprawy: 351/ WPZ/2018 Warszawa, dnia 28.08.2018 r.

Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu nr 351/2018

Wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ

Dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego w postepowaniu, ktérego warto$¢ szacunkowa nie przekracza
kwoty 30 000 EURO (art. 4 ust. 8 Pzp.), zwanej dalej ustawg Pzp, niniejszym przekazuje tre$¢ pytan
wraz z wyjasnieniami;

Pytanie 1

Czy na etapie opracowania oferty i jej sktadowych, w tym koncepcji ideowej udostepniajg Paristwo
podktad mapowy obszaru opracowania, (mape zasadnicza) z zaznaczonym przebiegiem linii
metra? Taki podkiad pomogtby rozwigza¢ koncepcje w sposéb umozliwiajacy jej przetozenie na
rzeczywisty projekt.

Odpowiedz:

Na etapie opracowania oferty podktad mapowy obszaru opracéwania nie jést udostepniany przez
Zamawiajacego. Koncepcje ideowa nie musi by¢ przedstawiona na mapie zasadniczej. Koncepcja
powinna by¢ wykonana w sposdb pozwalajacy przedstawic ideowe rozwigzania projektowe.

Pytanie 2
Czy na etapie wykonania zamowienia przekazg Pafstwo wytonionemu w postepowaniu

projektantowi bezptatnie podktad mapowy obszaru opracowania (mape do celéw projektowych)?
Ze wzgledu na to, Ze przewiduja Panstwo tylko 2 miesigce na wykonanie petnej dokumentacji
sprojektowej, udostepnienie podktadu bytoby wskazane. i

OdpowiedZ:
Uzyskanie map w celu wykonania projektu lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie 3

W zataczniku nr 3 do postepowania (wykaz wykonanych ustug) w tabeli znajduje sie kolumna o
nazwie: "wykaz pobytéw na budowie w 9 - ciu lokalizacjach" nastepnie ponizej wpisano wartos¢
18. Jak mamy rozumie¢ tg kolumne w tabeli?

OdpowiedZ:

W zatgezniku nr 3 do postepowania (wykaz wykonanych ustug) w kolumnie o nazwie: "wykaz
pobytoéw na budowie w 9 - ciu lokalizacjach™ wartos¢ ,, 18" - wystapita omytka pismiennicza. Do
niniejszego komunikatu zostat dotgczony whasciwy zatgcznik.

Pytanie 4
W punkcie 2.2 podpunkt d) zapytania ofertowego, piszg Panstwo: "Wykonawca w imieniu

Zamawiajgcego uzyska wymagane zgody, opinie decyzje oraz sprawdzenia rozwigzan
projektowych, ktére beda niezbedne do realizacji przedmiotu zamdwienia". Czy to oznacza ze
wykonawca, jesli sytuacja bedzie tego wymagata, uzyska pozwolenie na budowe przed
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07.12.2018? Czy jezeli pozwolenie nie bedzie konieczne, a ze wzgledu na lokalizacje obiektow
matej architektury w przestrzeni publicznej projekt nalezy zgtosic, czy tez do 07.20.2018 nalezy
wtedy jedynie zgtosi¢ projekt czy, tez posiadac juz uprawomocnione zgtoszenie? Jezeli oczekuja
Paristwo uprawomaocnionego zgtoszenia, to wydaje sie nam, ze 2 miesigce na opracowanie petnej
dokumentacji i uprawomocnienie zgtoszenia to za mato czasu. Czy w takim przypadku mogli by
Panstwo rozwazy¢ wydtuzenie terminu na opracowanie dokumentacji bedacej przedmiotem
zapytania ofertowego lub tez wytaczy¢ wymaog uzyskania pozwolenia na budowe/
uprawomochnienia zgtoszenia z termindw postepowania?

Odpowied#Z:
W przypadku kiedy/jesli bedzie konieczne uzyskanie opinii, zgody do przedstawionych rozwigzan
projektowych zaproponowanych przez Wykonawce.

Pytanie 5
W zataczniku nr. 4 do postepowania (raport podsumowujacy proces konsultacyjno - badawczy)

mowa jest o tym, iz w trakcie procesu projektowego postep prac nalezy na biezaco konsultowac z
przysztymi uzytkownikami. W samym zapytaniu nie ma o tym mowy. Czy nalezy uwzglednic taki
proces pracy oparty na biezacym konsultowaniu projektu z uzytkownikami? Na pewno taki proces
jest bardzo przydatny i znaczaco wplywa na jakos$¢ produktu korhcowego - projektu.

Odpowiedz:

Zatacznik nr 4 zostat dotgczony na prosbe pomystodawcy projektu stworzony w farmie idei,
przemyslen, badan, obserwacji. Zatacznik nie jest przytoczony w tresci niniejszego zapytania
poniewaz nie jest to zakres wymaganych prac niniejszego zapytania ofertowego. Jest
dokumentem, ktorym dysponuje Zamawiajacy, ktory moze stanowi¢ dodatkowe Zrédto informacji,
inspiracji przy tworzeniu projektu zagospodarowania przestrzeni.

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT.

1. Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 07.09.2018 r. do godziny 16 w siedzibie Zarzadu Zieleni
m.st. Warszawy w pokoju nr 103.

Zataczniki:

1. Druk - wykaz ustug.
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